
【本件に関するお問い合わせ先】 

キーコーヒー株式会社 広報チーム 

TEL 03-5400-3069／Email key1@keycoffee.co.jp 

 

  

 

                                

2024 年 12 月 23 日 

 

製品の価格改定について 

 

 

キーコーヒー株式会社（本社：東京都港区、社長：柴田裕）は、2025 年 3 月 1 日（土）よりコーヒー製

品および関連製品を価格改定いたします。 

 

近年、コーヒー生豆相場の高騰と為替相場の円安傾向が続き、依然としてコーヒー生豆の調達価格に多大

な影響をもたらしており、コーヒー製品のコスト上昇は長期化することが懸念されております。 

 

当社は、コスト上昇分の吸収に向けて取り組んでまいりましたが、企業内努力の限界を超える状況に至っ

ていることから、下記の通り価格改定をさせていただくことといたしました。 

 

今後も、品質第一主義のもと、生活者の皆さまへおいしいコーヒーをお届けするために、一層の努力をし

てまいりますので、何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、業務用製品の納入価格および、全国の直営ショップでの店頭価格については、順次改定を予定して

おります。 

 

 

価格改定の対象となる製品 

・家庭用製品 

メーカー出荷価格の改定を実施させていただきます。 

該当製品における小売店の実質店頭価格は 10～20％程度の上昇が見込まれます。 

 


